Deo p[ro]p[ri]o bulla 23. mandata de qua acti cum opinio deo p[ro]p[ri]o p[ro]cedit
de p[ro]p[ri]o competens dicitur de qua p[ro]p[ri]etas in factis et iudiciis
ita q[uo]d sine factis competens ad obsequium nulli in parte baronum et p[ro]p[ri]o
factum est. id est. opinio p[ro]p[ri]o p[ro]cedit

Deo p[ro]p[ri]o bulla 23. mandata de qua acti cum opinio deo p[ro]p[ri]o p[ro]cedit
de p[ro]p[ri]o competens dicitur de qua p[ro]p[ri]etas in factis et iudiciis
ita q[uo]d sine factis competens ad obsequium nulli in parte baronum et p[ro]p[ri]o
factum est. id est. opinio p[ro]p[ri]o p[ro]cedit

Deo p[ro]p[ri]o bulla 23. mandata de qua acti cum opinio deo p[ro]p[ri]o p[ro]cedit
de p[ro]p[ri]o competens dicitur de qua p[ro]p[ri]etas in factis et iudiciis
ita q[uo]d sine factis competens ad obsequium nulli in parte baronum et p[ro]p[ri]o
factum est. id est. opinio p[ro]p[ri]o p[ro]cedit

primaria ad tempus unclum... ut distributionibus et alijs et ad ipso p...
abb. v. de vers. p...
187

Et pro adu...
habere ad...
any ab...
quod in...
de...
in...
conclude de...

Et...
dicitur in...
pularum...
any...
est de...
any...
7...

Et...
by...
quod...
tunc...
videtur...
are...
illud...
et...
et...

Et...
quod...
quod...
quod...
quod...
quod...
quod...

Et...
quod...
quod...
quod...
quod...
quod...
quod...

Et...
quod...
quod...
quod...
quod...
quod...
quod...

De...
et...

UVA.BHSC

Ad hanc Bullam Bonaventurae de qua supra habet
omnis copia datur et dispositio iuris omnium
proposito competens de qua nec tenentur per se
composita. Pro q^o tenentur de compositione datur
sollentis nullatenus probatorem postestatis
sulla et datur copia datur.

Coram R. p. h. h. h.
Augustinus Paleoto
Cristofaguen Juris
Fioris de Orsola

In Mercurij 25 Ray 1538

In nomine dei Amen. Officio meo in hac parte
de quo in q^o datur copia datur et dispositio iuris omnium
proposito competens de qua nec tenentur per se
composita. Pro q^o tenentur de compositione datur
sollentis nullatenus probatorem postestatis
sulla et datur copia datur.

Pro
Prope
Conte
Cognit

Facti et Juris.

Dati. De jura lata in Rota dicitur prima vel secunda contra Captivum ut posito quod sit
2. De jure capto danda Remissoria vel compulsoria vel specialis

De p. p. pars datus omnino casus difficultate Quoniam cum una sententia fuerit lata in
partibus contra Canonice et captivum ut contra sententia p. v. p. v. et sententia lata in
Rota procedat confirmando dicitur sententia lata in p. v. p. v. et non videtur unde ad
reversari vellet arguere quod sententia Rotalis sit p. v. p. v. et non secunda

Nesciunt quod probationes facte contra p. v. p. v. fuerint nullae facte Quod nihil
facit ad nullitatem facte cum sit hinc inde facta sine probationibus et ex nouitate
Quod 2. p. v. p. v. datus videtur respondendum quod adversarij non est danda

Remissoria Quoniam cum supra actus et ad datus excommunicantur Secundo dicitur
hoc quod non est impugnandum de nullitate et tunc et ad non probatur in iure
capto respondendum est quod est simile testibus excommunicantur p. v. p. v. probantur
quod isti et maxime ad hoc designanda est remissoria quoniam probatis que
procedunt fieri et captivum est contra facta et quando facta omnino est contra
p. v. p. v. Remissoria nunquam conceditur nisi maxime sumo propter presumptionem
calumniam ad quod videtur potest dicitur testibus et adversarij excommunicantur
in processu sit. 13. 6. supra. 5. ante quod dicitur apertis contra p. v. p. v. adversarij
dicendo quod p. v. p. v. aliquando debent bonas aliquibus captivibus et sunt
boni debent et videntur omnes testibus supra. 5. ante qui referunt facta ad
sententiam dicitur et maxime ad p. v. p. v. 13. et 14. Quod sententia 2. v. p. v.
p. v. p. v. a dno p. v. p. v.

De hoc et apparet ad esse mandatum et ad compulsoria vel specialis adversarij
Quoniam d. p. v. p. v. approbat et reputat bonas omnes p. v. p. v. et
productas et p. v. p. v. non est causa cum diffinitio expeditio cause
Supplicatio R. p. v. dicitur videtur expeditio facta que facta sunt datus dicitur 2. v. p. v.
sed in p. v. p. v. p. v. p. v. quod dicitur facta et d. p. v. p. v. quod sententia de partibus est
valida

Coram h. p. d. palato

Cartaginen Jurisdic
tionis de Oriola

Pro

D. P. P. P. P.

Contra

Captivus

R. P. P. P. P.

Order list

No. 22

1800

Order

1800

97
The
...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Actum Linc in Rota contra Capitulum de
dona prima vel xvi contra capitulum et parochiam
et sic. Anni capis londa rima sua.

Via Linc diebus 10 Junij 1582

q' b'is contra alia in scriptis cum cap'
in eis fuit suspensum sed fuit dictum q' d'ni parochie
debeat alia q' se fuit facta cum cap' in parochia
inferior. similit' parochia linc in Rota in 2^o inferior
est sola si autem alia in parochia inferior non fuit
facta cum cap' contra & jura ^{legis pro eam} dicitur cap'
jura linc in sola osio prima v'q' v'q' b'is
similit' parochia confectis d'q' in 2^o inferior

Coram
R. P. D. Pallesco

Oriolen' Jur' ⁿⁱ

Pro. d' d'

Cono' ^{ei} et cap' b'

Contra

Propositum

Andreas x 202

1600

Dr. d. Kalko

Leo

Fabius Selept

Conrad

Di. Fulano

Jacobus de Jure

11

5

11

1600

Emallus 2^{or}

Coram

B. p. d. Palaco

P²⁰

Fabus celestis

Contza

Jusulans

Supermaris facti

hae p²⁰

By de p^o. Ex resolutionibus atq; Galat^o & saltat clari, hinc & solutio illius
 & nulli pro parte affirmativa. Nam cum fuerit resolutio p^oscripti
 tiam in immemorabilem quae insuloni tribuit privilegia no^o casuendi
 decimas de obitu excludat aduer^o quominus haberent p^oscriptio
 eius legitimandi de obitu subrogatio et super hoc Curia nobis dedit
 remissionem necessariam dicendum est q^o hoc illi procedat. An p^o scriptio
 non solvendi decimas inducto ex laico & p^oscriptio. Nulla inter
 & ante de anno 1528.

Nam si p^oscriptio immemorabilis operatur hinc effectus quia hab
 uim constitutionis et concensus operatur partiu^o. L. hoc iur. s. d. duc
 tus agut. ff. de ag. quib. et obitu. L. p^o scriptio. ff. de ag. pluri. ar
 cen. Et proprii terminis declarat. Sed. in cont. 129. n. 3.
 lib. 25. multo magis hoc idem operatur p^o scriptio et obitu
 in laico & de laico. tex. in autent. multo magis. C. de ca
 uoan. vel. cum vulgaritas.

Nec obstat ea quae habentur in c. idem. de dec. quia ut
 ante fuit dictu^o ratio obitu^o tex. ea est q^o p^oscriptio decimas
 de una specie videtur etia^o p^oscriptio quoad alia^o quia unum
 simul est q^o eodem modo decimas p^o aliam specie^o si ibi p^o scri
 set reuocata pro ut ibi declarat. S. b. sub. n. 5. in vers.
 & obstat n^o ubi ponit exempla de eo qui no^o exerceat iuris
 dictione de homicidio quia p^o scriptio p^o 40 annos no^o p^o scri
 & missa in illo territorio ubi exercebat iuris dictio^o quoad
 alia^o de laico quae unum cessat. An p^o scriptio vel obitu^o ut de
 no^o solvendo de aliqua specie quia tale no^o p^o scri q^o decima p^o scri
 set etiam soluta de illa specie si ibi p^o scri reuocata.

Et q^o dispositio illius tex. no^o habet locu^o ubi alibi constitutio no^o soluit
 de aliqua specie in propriis terminis declarat ibi p^o scri. Du^o opponit
 de tex. in c. Et multiplici de deci. qui ex p^o scri loquitur & id
 uentur no^o solvendi de aliqua specie et tenet & ponit q^o aliq^o
 dicunt b^o p^o scri presentis ut de certis fructib. no^o soluat decimas
 ut et p^o scri p^o induci nec v^o p^o scri. ibi subiciat alid p^o scri
 lusionem sibi magis placet. Quia quia ex hoc no^o videt^o recedit a prima
 resolutione. Tu^o etia^o quia quicquid tenet p^o scri. illa op^o est totis

et eam sequitur sibi hostem. in uerb. sed contra Do. And. in
uerb. participabant et Carl. in l. 2. et 2. opposit.

Sic igitur de huiusmodi quod dicitur ad hendum q. dispositio illius ten. non
procedit sicut consuetudine non solvendi de aliqua specie argu-
mentatur a simili de conventioni per tex. in d. c. Ex multipli-
sequitur resolutione de huiusmodi et immemorabile consuetudine
magis procedit in laude lato de consuetudine partem ad quod
siam uocabitur et amicitibus compositionis sicut leuita pro
ex eius inspektione uideo licet.

Non est pars q. laudis ad fuerit lato contra aduer. et q. cui non potest
conferri quam s. a. alta inter alios quia nec non huiusmodi q. laudis
dicitur in iudicet talia laudis, sed q. eos prescriptio quod ad
speciem tributa non potest extendi ad aliam speciem in qua nobis in
ius quod non solvendi prout iam sicut resoluta non prescriptio
impeditur per immemorabile consuetudine ad solvendi de illa specie
nisi ad fuerit prescriptio contra illos sed extra et huiusmodi loca associatio
et aduertat q. ab i. deo de huiusmodi de immemorabile consuetudine
tunc presupponebat q. territorium de menamensis non esset in termi-
nis et extra limites uille singule et parochialis, sed ea parte
de qua nunc de huiusmodi presupponebat q. sub eiusdem territorij et
sub una et eadem parochia. Et consequenter q. laudis et spici-
etiam territorij de menamensis, nisi uideo quia ratione ex
iudici q. ea quod fuerit resoluta de privilegio quod ex
titudine immemorabile non habeat etiam loca in privilegio non
quod ex de huiusmodi laude.

Bonignor Bonettus

Case
B. v. Johnson
Charles
1800
Johnson
Case
B. v. Johnson
1800

Handwritten text, possibly a signature or name, located at the top left of the page.

70.
Cavalieri ^{L. max}

Laudum

In 3. Julij Curia fribus capitulo

Capitulum... de... quod... in... et...

Item... quod... in... et...

Item... quod... in... et...

Item... quod... in... et...

Item... quod... in... et...

Item... quod... in... et...

Item... quod... in... et...

Item... quod... in... et...

M. ...
 ...
 ...
 ...

...
 ...

...
 ...
 ...
 ...
 ...

deux ne s'empoussièrent pas de la terre qu'on leur a donnée... de l'huile de poisson... de l'huile de lin...

deux ne s'empoussièrent pas de la terre qu'on leur a donnée... de l'huile de poisson... de l'huile de lin... de l'huile de lin...

deux ne s'empoussièrent pas de la terre qu'on leur a donnée...

deux ne s'empoussièrent pas de la terre qu'on leur a donnée... de l'huile de poisson... de l'huile de lin... de l'huile de lin...

deux ne s'empoussièrent pas de la terre qu'on leur a donnée...

deux ne s'empoussièrent pas de la terre qu'on leur a donnée... de l'huile de poisson... de l'huile de lin... de l'huile de lin...

deux ne s'empoussièrent pas de la terre qu'on leur a donnée...

deux ne s'empoussièrent pas de la terre qu'on leur a donnée... de l'huile de poisson... de l'huile de lin... de l'huile de lin...

deux ne s'empoussièrent pas de la terre qu'on leur a donnée...

deux ne s'empoussièrent pas de la terre qu'on leur a donnée... de l'huile de poisson... de l'huile de lin... de l'huile de lin...

Quibus debent referri ad quosdam in laudo expressam non autem ad finem
factum cum iurisdictione in familia. Item ut finis sit expressus
in eis nichil compromittitur ut per Paul. de castro
cons. 370. de p. Agm. in cons. 158. in prin.

p. in simili

Ultimo de fallacia omnia diffinitione adhibendum est quod ubi
petitur ad nos de aliis que respiciuntur in rebus de manum
hinc deinde per de. Sed quia futurum futuorale in ludo in quibus
hinc deinde obligatus simul ut fenum duntaxat non futurum post
in laudo expresso vultuquasi ad prestatum et vni de feno
in responsibus. etiam ad quosdam futurus postmodum futurus
alio dicitur tunc tunc ut per de. in cons. 445. in. 31. de
ante sequitur que licet que tam selectio ibi offerat de
et de mutatione futurus demeritis de feno oportet de
habetur per Abb. de selig. l. 1. v. in sua sequit in
deleg. de dem. de p. de Buff. in q. 14. in. 25. de 26.
trans de dem.

Quare

Laudo dehis de laudis

q. fil. 359. artic.
20. 39. 39. a
7. per

Negatio per expressam quod ad in finem propositum non placet de aliis
Item quod propositum est in populo sic in populo propositum
et ad aliam que non finit in dubio propositum et in ista per
responsione ad in. in articulo de propositum fil. 117. artic.
24. 35. 26. de in propositum de ista fil. 198. artic. 5. de 6.0
per in finit in ministerio latoris sed in vera per.
et ad in negotium in negotium sine oppo in ista facta per
petitionem propositum in laudis ad in. articulo sed quod licet
duntaxat ad tunc per articulo per tunc per in ista
de qua offerat de qua per in propositum facta

[Faint, illegible handwritten text, possibly bleed-through from the reverse side of the page]

Canalini & ore

Colum

S. p. d. Palumbo

Pro

fabris celestibus

Contra

impulsum

Primo

911
Cualting
Coram

3. p. d. talotto
Lro
Ficus colchica

Contra
Inflammas
Fark

6
+
B

(10)
 2. 10. 1850
 Charles Johnson
 100
 100
 100
 100
 100

Cola

Z. p. J. K. L. L. L.

C. L. L. L. L. L.

Z. L. L.

A. L. L.

C. L. L.

L. L. L. L. L.

L. L.

die 17 Maji 1550.

Conclusum fuit, laudem nihil obstat fructibus celestini q' minus perat & ad
 olivari. q' ratio fuit, qm laudem id respicit quoniam fructus no' aut
 specie fructuum, ut apparet ex petitione Rectoris, et ratione
 Insularum, et ex serie laudi ipsius; Nam petitio est, eos teneri
 ad integram & am omnia res. Ratio fuit eos no' teneri nisi ad
 vinem & i. pro aliquibus fructibus, et pro aliquibus ad vinem & v.
 et pro alijs, ad vitulu, et sim. laudem vero continet eos teneri in
 quibusda ad vinem & v. in alijs, ab ipso in eo. Nec obstat qd
 in d. laudo dicatur, omnes prestazionies & arum ibi conclusio
 esse, et subrogat in illa composis. ne quasi no' teneant Insulari
 nisi ad & i. veru ibi expressura. qm d. d. d. d. quibus in laudo
 nihil de decimis olivar, solvendis dicatur, no' tñ intelligi esse
 ideo Insulari liberatis ab ea esse per. d. l. i. C. si adu. rem. p. d.
 Abb. c. cum inter de re jud. n. 23. Et quibus videtur volu
 isse ibi omnia complecti, id tñ respicit q' tam fructus ut laudem
 sit conformes petitioni. Castr. cons. 370. Aym. 138. in p. n. o.
 Quod clariss. constat in eod. laudo in d. et qd sibi supponit
 ubi de alijs fructibus ibi no' expressis vult & am solui ad
 vinem & v. Alia et fuit no' considerata pro celestini
 qm ipsi petunt & ad de olivis tam de vino et grana in cuius loci
 fuerit subrogate olivae, ideo non possunt se excusari Insulari
 ab huius olivis, sicut nec excusantur a f. vini cui hoc olivae
 sint subrogate in loci vini, inf. c. eum in tua ubi abb. de decim.
 Rabuff. de decim. q. 24. n. 25. et 26. Sed qm ratio hec no'
 videbatur admodu tuta, eo qd est conclusum fuit tunc no' teneri
 Insulari ad olivas subrogatas, qm essent in quasi poss. ne manonf.
 no' solvendis, ob qua' tam fuit decreta remissoria, eod. q' modo dicit
 bono et debet prodesse eis hoc laudem si ex eo essent absoluti a
 p. v. a. olivar. Alij aut respondebat, no' posse laudem suffragari
 cum eo tempore huius casus no' accidisset. T. d. d. omnes conclusum
 tñ ex p. v. n. o. ex alijs obiter relatis hoc laudem nil prodesse Insulari
 sed ut habeat huius remissoria, videlicet esse an p. v. articulum p. v. d.
 nem, et cetera omnia.

Handwritten header text, possibly including a name or title, written in a cursive script.

Main body of handwritten text, consisting of several lines of cursive script, likely a letter or a document entry.

117
117
117
117

Resol^o in cause
causality & p^{ro}
fratru^m celestiu^m

Dub.

An ex compromisso et laudo quoru copia datur insulari tenetur ad
pistationem decimarum oliuaz in casu nequis agitur circum scripta conue-
tiant et territorij diuersitati

R. Et quia Fratres aduersarii a multis temporibus extra se posuerunt in passu ad
participandi decimas de praxi uino apertissimo. Et species sunt & in
Loco de manamentis territorij uille insule, in quo ad antiquissimos et
immemorabili temporibus extra comparauerunt oliueta, et plura fun-
dunt de nouo plantata conueniunt nostris principales super possessione
decimarum oliuaz, cui aduersariis obiectum est quod non habent intentionem fran-
ditate de iure et quod committitur mora possessionis in alioquin parre-
chia non possunt petere nisi de illis fundis de quibus uat in passu
quia fuit responsum quod prescriptio cui decimandi in una specie fructus
conceditur prescriptio in aliis non participat, pro parte nostra di-
citur quod oliuaz affecta possessionis ad suffragatur aduersariis
quia de illis nisi colunt non tenentur, et sunt exempti a solutione ille
laudum generis oliuaz astricti et privilegiati per laudum quod ha-
bent ad proprios redditus, quod tamen fuerunt prescriptio impediti posside-
re, et quia ex eo possidentur quod laudum nisi ex tendat nec extendat
oliuaz datur de illis dicitur

¶ No cuius est laudum uidetur distinguendum aut aduersarij ostendit
quod laudum non eminat insularum a possessione decime oliuaz et ad
id et non extenditur ita quod de illis nisi concedatur de positum aut childe-
toz sic omnino in casu de quo agitur no stris non suffragatur

¶ Nunc casu dicitur quod in Synonimo nominibus sic qualiter erat sup decimis
provincialibus personaribus at provincialibus possidit et possidentibus per
reuerentiam et cultum territorij uille insule positum eos redditus et
super ipsius decimis possidendi et non et forma in genere Synonimorum

Coram arbitro fuit pro parte nostra rectoris parrechia positio in qua in
specie et specie inter alias petebatur decima de oleis et oliuaz
pro parte vero insularum fuit allegata aliqua consuetudo et concordia
cum redditus quod decima daturat leuatur de praxi uino et laudum hedu-
lis agnis et costis herbazis concessibile sine admittione x. et xx. partibus

S. ubi sequitur laudum in qua dicitur quod pro omnibus et decimis et pro
mitur provincialibus dicitur et perualibus quibuslibet ita quod omni pos-
sitione facienda de iure consuetudinali uel usu includatur et ubi in
presenti compositione subrogatur de bladis et leguminibus et racomis
fructibus melidiorum, canibus pomis et cepis daturat ac hedu-
lis agnis decima possidendi tenetur ad admittionem decimeque uinte partibus,

Ex quibus omnibus clau' colligitur q' laudat et excedit et est p' hanc
 dit etiam decimas de obitu et ab illa libere et exempta no' s'unt cum
 super illa saltem fuerit factum compromissu' in genere, quia illud fuit
 generaliter de oleo, fuit in hanc decima parte, fuit oppositum non
 tenent, et declarat laudat de quibus decima sit p'standa, cum hanc
 p'statio de exp'is sit pro omnibus fructibus de quibus dicitur
 stando de iure vel consuetudine et includat omnia p'statione et in
 rogationem, quocirca radi' colitur absolute sed exp'is eximuntur
 p'statione de aliis non exp'is

Merito cu' si hodie v'ltor hanc maxim' dicitur laudat servatione hanc
 antiquissima ducuntur amox, et aliter si potest decimam de oleo
 excluditur, utique excludendi tal' aduersarij qui post laudat edicta
 rectore de dicitur fructibus percipit et s'unt percipit in a decima p' hanc
 vicia propter dictu' titulum et laudat inducit omnia p' hanc
 p'statione Nam hanc sunt in casu de quo agitur nisi q' dicitur
 percipiat vel q' ex parte s'unt percipit quia no' s'unt p' hanc
 legittimi possessor

Secundum et q' hanc et laudat nostri decima' de oleo p' hanc
 aduersariis no' s'unt percipit no' videtur dubitandi q' p' hanc s'unt
 nec quia p' hanc s'unt percipit in factu' qui constant q' locus in quo dicitur
 s'unt percipit decimas fuit et sic de mane mane p' hanc s'unt
 iurisdictio' nulle insuly intrahit illor' p' hanc s'unt
 velle' in valani habent laudat et q' sit sub decimarum et in
 no' dicitur de hanc p' hanc s'unt

No' obstat si dicitur q' est s'unt aliter aliter galit no' dicitur
 p' hanc s'unt aduersariis et hanc s'unt suffragatur nostri' p' hanc
 titus q' aduersariis uenientibus ex p' hanc s'unt post laudat
 decima' de oleo' acinus solutud' s'unt q' laudat s'unt s'unt
 no' s'unt tenentur

Uat' ex o' dicitur q' aduers' potest decima' de oleo' s'unt s'unt
 loca' v'ltor' exquisitas percipiant decima' de oleo' hanc s'unt
 dubia, licet faciles sit s'unt quia laudat est generalis et
 super tota' territoria et s'unt fructus s'unt s'unt s'unt
 uilegiata et exempta fuit fuit s'unt in huiusmodi casu q' hanc
 dicitur s'unt s'unt s'unt s'unt

Itaque in aliter est s'unt p' hanc s'unt s'unt s'unt s'unt
 p' hanc et s'unt ad dicitur s'unt s'unt s'unt s'unt
 que est decima no' s'unt s'unt, solutur, s'unt s'unt

R. P. D. D. D.
Cavalry

[Faint handwritten notes]

[Faint handwritten text, possibly bleed-through from the reverse side]

1811

Anx compressa et laudo quoniam capere
dandi insulani tenentur ad praesentem
decime abuarum in casu supra agi dicitur
supra consideratione et territorio dicitur

Laudum ad insulam ad decimam velles
insule ergo non debet ex parte ad decimam
decima insulis qd laudata causa insulam pe
rio offitium. l. in agris ff. de acq. rerum
dominio. l. age tam feni. de translatio.

Item si qd laudem non absque ad decimam abua
rum dicitur parochianus fomes condemnat
cos ad solum decime quales et paroch
natis ad ratione decime paroch paroch
Itaqz qd ass faciat mentionem de obitu non
faciat de alijs similibus quia illud fit ad
exempli qd non se lat ad illas regulas c.
de Rega de praesent. lib. 6. c. 1. l. 1. l. 1.
Insulani & suis et qd comp. ff. de decimis
Insulani

die luna 3 May 1557

Laudum non obstat monachis istum
by adhibere in casu hunc non d. dicitur.

Attende ad resolutionem laudis extra
sum in folio precedente

Coram

R. P. D. Valotto

Cavalieri' decimas

Pro

D. Insulani

Contra

Prati' celestinas

Fatti;

Dub.

An mandati cuius copia datur sit sufficiens in casu de quo agitur et an promissio nuptiarum tenet in ueludo sicuti dicitur in subterfugio

D. Prima quod dicitur uidetur affirmatiue et soluta, cum in latine sit de
bet ad defendendum et sequendum. Cuius distinctio et natura est se-
rius inter linearis glo. in Dub. C. de in. et facti. ignor. et emphaticus
l. ca. tamen dicitur ff. de leg. 3. et post. in l. galley. et et si
parant. ff. de lib. et post. et in ueludo iquitur in subterfugio
lex affirmatiue ut toto tit. ff. de leg. 3. et in eo positum ad applicatio-
nem uerbi de pactione, datur exempli gratia quod in ueludo sit in
comprehensio et in l. lib. et in l. separatus contulit ff. de rit. nupt. et
idem l. in ueludo glo. de elat. et in ueludo esset ad ueludo in fa-
uorem et ueludatam profertur debet declarari et interpretari l.
sequitur de iuris C. de facti. iura, ab ipso profertur in ueludo. i. q.
intentional ff. de iudic. quod uidetur in subterfugio declaratiue pro cura tunc
agendo contra d. Antonina' post declaratiue in simili Casus. in hoc
q. tit. de promissio.

Q. uel uidetur potest ex ista subsequente littera et littera et qualiter
aliqui petitionum summaria in scripto, aut uerbi datur, et ueludo datur
et potest datur et datur, quod ad aduocatum pertinet et ubi offeratur
C. de litis cont. et offeratur et qui uocatur ad iudicium libellus
et. C. de lib. et oblat. et ad alia littera ita sunt sint ueludo i. q.
operandi quod ad ista dicitur l. in quod ueludo. C. de inoffi. testam.
et. C. si papa de promissio. lib. 6. et ad. in con. 1. q. 2. a. uel.
vi. David con. 2. in fi. uel. 4. et notat in l. in quod ff. de leg. 3.

N. acquiescentia est ueludo q. d. ita est apponitur in parte executione
quod principaliter de sponsonem emphaticus ueludo (C. de in. et facti. d. d. d.
qui in l. ueludo ueludo apponitur in parte executione ut emphaticus dispositi-
tionem tamen declaratiue ueludo dubia in dispositionem apponitur post sed.
in l. eam quod C. de filis con. declaratiue i. a. in l. ex pupillari
n. 2. ff. de ueludo. et ueludo. con. con. 1. q. 2. n. 2.

N. maxime pro ueludo conclusi sunt in et ueludo matrimonii dicitur a. o. o. o.
uol. 1. q. 2. ueludo mandati sunt impropranda ut alii post hanc
iuxta. datur hanc in l. nam et postea ff. in ueludo i. q. d. ueludo i. q.
Acedat plura alii clausula in d. mandati apponitur quod ueludo i. q.
uol. dicitur dicitur dicitur sed in ueludo ueludo ut patet in d. et in d. d.
id quod bonum de quo dicitur est completus post hanc, et in d. i. q. ueludo.
aliqui d. in suo nomine dicitur, pro ueludo i. q. ueludo et executione et d.
fandit et impedit ita et in d. modo q. in ueludo i. q. ueludo i. q. ueludo
nit et id quod illi facti i. q. ueludo et hanc et et pro ueludo i. q. ueludo.
littera in subterfugio. Pro ueludo ueludo intelligitur in quod consuetudine
d. ministri dicitur in l. si iuratur in l. i. q. ueludo. ff. de promissio. i. a.

in. l. si procurator n. 11. (c. eod. tit. de procur. g. loca. fran. et
 alij in. c. qui ad apendum in fin. de p. u. r. l. 6.
 Q uo quidem inter status uel hinc ampliatum hinc quia ut a hinc
 leat potius q. potest. l. quocumq. de hinc d. b. in quia constat de
 iustitia tententis et de notoria in iustitia aduersarij
 Tunc etiam quia procurator producit titulos et alia iura facta ad
 causam pro obtinenda auctorizatorie, quod iuramento facit p. sumi m. d.
 d. tit. i. n. x. not. per felij. post alios in. c. coram de offi. de leg. et
 not. A. ff. de i. r. l. col. et uol. et.
 Nec dicitur q. mandatu uel hinc titulu, edmonimoi gondi sului ga
 ex cultura mandati constat de contrario ibi aduersus d. simon
 gondi status et alios quoscumq.
 Quo ad causam d. hinc parte u. p. d. d. in p. in hinc causis q. soluta
 fuit facultatem iudicis concessam conferendi per d. hinc hinc fuit
 reuocata prout in una uel hinc d. b. in quia constat de
 sed in in quibus d. hinc uel hinc d. b. in quia constat de
 uel hinc d. b. in quia constat de hinc d. b. in quia constat de
 in casu nostro legitur potestates standi suo iuramentum sequitur q.
 alius hoc est uel hinc proprius sit nulle.

Pyrrhus Pherus

1770

1770
 1771
 1772
 1773
 1774
 1775
 1776
 1777
 1778
 1779
 1780
 1781
 1782
 1783
 1784
 1785
 1786
 1787
 1788
 1789
 1790
 1791
 1792
 1793
 1794
 1795
 1796
 1797
 1798
 1799
 1800

Ciram

R. P. Palotto

Egitania' Tanti

Cros.

Alvaro Vello

Contrat.

Antonina' Amis

Jurci

The first of these
 is the...
 which...
 and...
 the...
 the...

S

The second of these
 is the...
 which...
 and...
 the...
 the...

D

The third of these
 is the...
 which...
 and...
 the...
 the...

E

The fourth of these
 is the...
 which...
 and...
 the...
 the...

V

The fifth of these
 is the...
 which...
 and...
 the...
 the...

M

The sixth of these
 is the...
 which...
 and...
 the...
 the...

Coram

R. P. D. Palotto

Egitancien' Parlati

Pro s.

Alvaro Vello

Contrab.

Antoniu' Amilia'

Faltiz

R. p. super dicit de quo agitur in facto quod mandatum Alvaru bella
non fuit nisi ad sustinendum in rebus non inter preterita & ad hunc
producta in quibus in Cap. de quo agitur.

Et est ad verba quod varantur ad quos agitur. Anterioribus sunt
promissus per nos in hunc Portugalis de suis repta postquam
ad idem finem reddidit que communitate in mediocriter prestidum
similiter fuisse servatum in curia de Comitatu namque per hunc
Singulari Contra dicitur dantur in Alvaru bello omnijsque rebus in
et Citationibus dicitur et sui dicitur dantur ad Tapan dicitur
Comitatu Citationis et parte de Comitatu in idem Curia et per factum
de re Citationis Citationis fol. 228. in dantur in ad Testamentis
rebus et factum de rebus ad hunc non in

In hunc bello / profudum / rebus ad Tapan Comitatu et cum de
colleudo confidit proinde dicitur in hunc factum dicitur in hunc
Comitatu gasparibus figuram ad diffidendum et requirendum in hunc
Curia fundam Citationibus quod non noster sibi facta est pro
pariter dicitur et in hunc et dicitur in hunc factum et postquam
opponere et totum factum diffidendum in hunc ad hunc dicitur in hunc
et dicitur in hunc Citationibus de suis dicitur Citationibus de rebus
et dicitur in hunc Citationibus Com. tali Citationibus de rebus
in Citationibus Alvaru bello Citationibus factum dicitur et dicitur Citationibus
et non possit Citationibus in hunc Citationibus et non in hunc Citationibus
proinde in Citationibus ad hunc

Quia quia Citationibus dicitur Citationibus proinde dicitur Alvaru in
Comitatu in hunc Citationibus Contra dicitur dantur in hunc
omnijsque dicitur in hunc Citationibus et Citationibus Citationibus Citationibus
dantur pro Citationibus fol. 62. et Citationibus Citationibus Citationibus
quoniam in Citationibus fol. 113. et Citationibus Citationibus Citationibus
in hunc Citationibus fol. 234.

Et Citationibus dicitur pro Alvaru bello Citationibus Citationibus Citationibus
dantur Citationibus Citationibus Citationibus Citationibus Citationibus
Citationibus Citationibus Citationibus Citationibus Citationibus Citationibus
et Citationibus Citationibus Citationibus Citationibus Citationibus Citationibus